

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 020/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021

RESULTADO FINAL

Item	Descrição de Produto	Unid	Qt	P. UNIT	TOTAL	VENCEDOR
1	RECAPAGEM A FRIO - PNEU 10.00 R 20 LAMEIRO	Serv.	8	520,00	4.160,00	Denipotti
2	RECAPAGEM A FRIO - PNEU 10.00 R 20 LISO	Serv.	16	499,00	7.984,00	Denipotti
3	RECAPAGEM A FRIO - PNEU 175/70 R13	Serv.	40		-	Deserto
4	RECAPAGEM A FRIO - PNEU 175/70 R14	Serv.	30		-	Deserto
5	RECAPAGEM A FRIO - PNEU 205/70 R15	Serv.	8		-	Deserto
6	RECAPAGEM A FRIO - PNEU 215/75 17,5 LAMEIRO	Serv.	20	375,00	7.500,00	Denipotti
7	RECAPAGEM A FRIO - PNEU 215/75 17,5 LISO	Serv.	4	350,00	1.400,00	Denipotti
8	RECAPAGEM A FRIO - PNEU 225/70 R 15 C	Serv.	8		-	Deserto
9	RECAPAGEM A FRIO - PNEU 275/80 R 22,5 LAMEIRO	Serv.	4	570,00	2.280,00	Denipotti
10	RECAPAGEM A FRIO - PNEU 275/80 R 22,5 LISO	Serv.	16	519,00	8.304,00	Denipotti
11	RECAPAGEM A FRIO - PNEU 9.00-20 LAMEIRO	Serv.	20	405,00	8.100,00	Denipotti
12	RECAPAGEM A FRIO - PNEU 9.00-20 LISO	Serv.	8	400,00	3.200,00	Denipotti
13	RECAUCHUTAGEM A QUENTE - PNEU 12-16-5-NH5	Serv.	6	600,00	3.600,00	Marcos
14	RECAUCHUTAGEM A QUENTE - PNEU 12,5/80-18	Serv.	6	680,00	4.080,00	Marcos
15	RECAUCHUTAGEM A QUENTE - PNEU 14.00-24	Serv.	6	1.255,00	7.530,00	Marcos
16	RECAUCHUTAGEM A QUENTE - PNEU 14.9 X 24 DIANTEIRO	Serv.	6	1.095,00	6.570,00	Marcos
17	RECAUCHUTAGEM A QUENTE - PNEU 18.4 X 34 TRASEIRO	Serv.	6	1.745,00	10.470,00	Marcos
18	RECAUCHUTAGEM A QUENTE - PNEU 19-5L-24	Serv.	6	1.620,00	9.720,00	Marcos
	TOTAL GERAL				84.898,00	